Municipio de Oliveira de Azeméis
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Em

Demonstracao de Resultados Consolidada

Custos e Perdas

Rubricas

Custos das mercadorias vendidas e das matérias consumidas

Mercadorias

Matérias

Fornecimentos e Servigos Externos
Custos com o pessoal

Remuneragoes

Encargos Sociais

Transf.e Subsidios correntes concedidos e prestacdes sociais
Amortizagdes do exercicio

Provisdes do exercicio

Outros Custos operacionais

Custos e perdas Financeiras

Custos e perdas extraordinarias

Resultado do exercicio

Total dos Custos e Perdas

Proveitos e Ganhos

Vendas e Prestacoes de servicos

Vendas de mercadorias

Vendas de produtos
Prestagao de servigos

Impostos e taxas

Variagao da Producéo
Trabalhos para a prépria entidade
Proveitos suplementares
Transferéncias e subsidios obtidos

Outros proveitos e ganhos operacionais

(B)

Proveitos e ganhos financeiros

(D)

Proveitos e ganhos extraordinarios

Total dos Proveitos e Ganhos

Resumo:

Resultados Operacionais: (B)-(A)
Resultados Financeiros: (D-B)-(C-A)

Resultados Correntes: (D)-(C)

Resultados Liquido do Exercicio: (F)-(E)

Orgao executivo

de

de 2015

2014
250.491,72
416.210,34
7.873.875,71
8.028.513,85
2.292.301,48
2.255.156,80 21.116.549,90
5.302.765,36
73.903,05 5.376.668,41
231.695,86
(A)... 26.724.914,17
404.537,82
[() 27.129.451,99
1.012.139,57
[ Y 28.141.591,56
3.284.809,24
| 31.426.400,80
1.758,62
401.111,33
2.411.832,60 2.814.702,55
10.953.832,57
5.418,63
217.556,12
1.839.488,36
14.033.043,85
1.377,64 27.050.717,17
29.865.419,72
58.503,77
29.923.923,49
1.502.477,31
) | 31.426.400,80
3.140.505,55
- 346.034,05
2.794.471,50
3.284.809,24
Orgio deliberativo
Em de de 2015




